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ASD 450

0.68 m
1.20 m
0.80 m

1.00 m
1.20 m
0.80 m
Mak. Up to 450-500 kg

40 saniye / seconds

3.00 m
1.781 m
1.196 m
1300 kg
2.3 m
380 - 400 V
(tek faz) / (single phase)
11 kW 32 Amp
Maksimum 50 Ton
up to 50 Ton
75 desibel / decibels

Yükseklik / Height
Genişlik / Width
Derinlik / Depth
Ağırlık / Weight
Taşıma Yüksekliği / Transportation Ht
Güç Kaynağı / Power Supply

Motor / Motor
Pres Gücü / Pressing Force

Gürültü Seviyesi / Noise Level

• Değirmen boyutlarında balya üretir (450 kg)
• Büyük miktarda malzeme için idealdir
• Tutucu çeneler geri gitmeyi önler 
• Geniş besleme ağzı ile kolay besleme
• Tam otomatik balya çıkarıcı: balya çıkışını
kolaylaştırır
• Produces a mill size bale (weight 450 kg)
• Ideal for a large amount of material
• Retaining Claws to reduce spring back
• Large loading aperture for easy loading of
material into baler
• Fully automated bale ejector : simplifies
removal of bale

• 220 - 240 volt güç kaynağı
• Available with 220 - 240 volts power supply

Yükseklik / Height
Genişlik / Width
Derinlik / Depth
Ağırlık / Weight
(kullanılan malzemeye göre değişir)
(depending on material used)
Çevrim Zamanı / Cycle Times

BALYA MAKİNESİ BOYUTLARI
BALER DIMENSIONS

ÖZELLİKLER / FEATURES

İSTEĞE BAĞLI ÖZELLİKLER
OPTIONAL EXTRA

BALYA BOYUTLARI
BALE DIMENSIONS

Yükseklik / Height
Genişlik / Width
Derinlik / Depth

BESLEME AĞZI BOYUTLARI
LOADING APERTURE SIZES


